TEMA 1 - NUMERACION

1.Une con flechas:

20.000.002

1.020

20.000

Dos mil doscientos dos
Veinte millones dos
Doscientos mil veintidos

2.Escribe estos numeros con cifras (no
olvides poner los punto9:

Ciento noventa mil dos
Sesenta mil trece _
Ciento veintinueve mil quinientos _

Dieciocho millones dieciocho mil _
Cuatrocientos millones _
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3.Escribe estos numeros con letras
(jatencion a la ortografial):

4.208
50.009
208.808
6.300.025

45.000.010
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